
Uchwała Nr IX / ….. / 2025 

Rady Dzielnicy Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia 21.10.2025 r. 

 

w sprawie przedstawienia stanowiska w sprawie wniosku dotyczącego ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 24) i 26) Statutu Dzielnicy Aniołki,stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, 

z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 2017 z 2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.  

uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Dzielnicy Aniołkiwyraża pozytywne stanowisko w sprawie wniosku dotyczącego 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącychYIT Żurawie 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nr wniosku ZWP/403/5/2025/JKK w zakresie 

dotyczącym inwestycji towarzyszącej na terenie Dzielnicy Aniołki −Park im. Steffensów− 

przebudowa obszaru zieleni publicznej − części Parku Steffensów o powierzchni ok. 0,76 ha 

na częściach działek nr 275/2 i 281/3, położonych w obrębie ewidencyjnym 0056. 

§2 

Jednocześnie wnosi się o uwzględnienie poniższych uwag: 

1. Wnosi się o wybudowanie brakującego chodnika wzdłuż ul. Ks. J.Popiełuszki 2a, 2, tj. 

na odcinku zabudowy mieszkaniowej YIT Żurawie, co zapewni komfort, 

bezpieczeństwo i dostępność pieszych do terenów zgodnie z Gdańskim Standardem 

Ulicy Miejskiej. 

2. Wnosi się o uwzględnienie udziału Rady Dzielnicy Aniołki w procesie przygotowania 

projektu budowlanego/wykonawczego dla inwestycji towarzyszącej Park im. 

Steffensów− przebudowa obszaru zieleni publicznej − części Parku Steffensów 

o powierzchni ok. 0,76 ha na częściach działek nr 275/2 i 281/3, położonych w 

obrębie ewidencyjnym 0056, celem zapewnienia na etapie prac projektowych 

partycypacji mieszkańców (uwzględnienie bardziej szczegółowych uwag i wniosków 

dotyczących poszczególnych inwestycji towarzyszących, zgłoszonych podczas 

procesu dialogu społecznego i ujętych w Raporcie z przebiegu Gdańskiego Dialogu 

Społecznego w ramach procedury ULIM). 

 

§3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymaniem pisma znak ZUŚ_3128_102025_DWz dnia 07.10.2025 r. zostało 

wydane stanowisko w sprawie wniosku dotyczącego ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących ZWP/403/5/2025/JKK. 


